Unggulan Itenas) dilaksanakan sebagai salah satu model penelitian kompetitif internal, 

dan tergolong ke dalam kelompok penelitian mandiri yang lebih diarahkan untuk 

menciptakan inovasi dan pengembangan ipteks. PDMI diperuntukkan bagi dosen 

produktif, dengan lama penelitian 1-2 tahun dan dana maksimum sebesar 

Rp.15.000.000,00 (lima belas juta)/judul/tahun. Penelitian ini diperuntukkan bagi 

dosen Itenas yang belum memiliki jabatan lektor kepala dan belum bergelar doktor, tapi 

pernah mendapatkan hibah Penelitian Dosen Pemula Itenas/PDPI (sebelumnya disebut 

penelitian Dosen Muda Itenas), dalam 3 tahun terakhir (terhitung Hibah Penelitian